AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA torna público que firmou nesta data

CONTRATO nº 072/2019 com a empresa:  CONTRATTU’S SERVIÇOS DE

ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 04.032.302/0001-00, no valor global R$

266.736,03 (duzentos e sessenta e seis mil setecentos e trinta e seis reais e três centavos).

Vigência:  22/07/2019 a 22/03/2020. Objeto: contratação de empresa especializada para

execução de obra de pavimentação e drenagem superficial da Rua da Corrida na sede do

município de Ibiquera/BA, tipo menor preço global. Devendo o presente Edital ser afixado no

quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Ibiquera/BA, 22 de julho de 2019.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quarta-feira, 31 de Julho de 2019 - Pag.11 - Ano VII - Nº 76